JKCKypCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Brilliance of the Seas no mapwpyTty
PaBeHHa - TpuecT - CnauT - lybpoBHuK - CapaHpa - [leHb B Mope - NMobepexbe
Amanb¢pu (CanepHo) - YusutaBekkba ¢ 18.05.2026 no 25.05.2026

18.05, NoHepenbHUK PaBeHHa

19.05, BTopHUK TpuecT

20.05, Cpega Cnnaut

21.05, YeTBepr A yOpoBHUK

22.05, NaTHuua CapaHpa

23.05, Cy66oTa IeHb B MOpe
Mobepexbe

24.05, Bockpecerbe p \ankdn (Canepho)

25.05, NMoHepenbHNK YMBUTABEKKbSA

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

07:00

09:00

08:00

07:00

07:00

05:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

:17:00

17:00

18:00

18:00

18:00

17:00



